efecto la adjudicación provisional efectua­
da por la Mesa de Contratación y, en 
consecuencia, resuelve adjudicar defini­
tivamente las referidas cbras a la Em­
presa «Ferrovial. S. A », mejor postor no 
incurso en temeridad, que se compromete 
a ejecutarlas en la cantidad de veinticinco 
millones cuatrocientas noventa y siete mil 
trescientas ochenta (25.497.380) pesetas, lo 
que representa un coeficiente de adjudica­
ción de 0,03099444 del presupuesto de con­
trata que asciende a 40.027.133 pesetas.

Madrid, 29 de maxzc de 1984.—El Pre­
sidente, P, D. (Resolución de 20 de no­
viembre de 1980), el Director de Obras